<sup>a</sup> Meurs. p. 61. Bulenger de Lud. Vet. cap. 53. ad Catull. pag. 79.

<sup>c</sup> Exerc. Advers. Baron. pag. 57.

<sup>b</sup> Vossius

eus, est ille ex numero uti scis illorum quorum  
 familiaritate gaudeo, & libens & frequenter,  
 ipse, non solum Græcas Latinasque literas  
 valde doctus verum etiam quod doctrina-  
 rum bonarumque artium est peramans, uti o-  
 mnium, quos earum cultores novit diligentis-  
 simos, forte quod vel de hisce quidpiam inau-  
 diverat vel me cum iis obambulantiem viderat,  
 mittit servum suum ut cum antiquis loquar *vo-*  
*catores* qui ad cœnam nos omnes una heri sui  
 nomine quam humanissime vocat. Quod  
 quum Ill. Comiti indicarem humanissime me-  
 cester, negavit prætexens se maximo mirari ope-  
 re viri illius Ampliss. incredibilem erga peregrin-  
 os atque advenas humanitatem & benevo-  
 lentiam. Ego certus quantam apud amicum  
 meum inirem gratiam, si eo Nobilissimos illos  
 viros possem perducere, omnibus, quibus va-  
 lebam, modis precibusque obnixe rogabam  
 vellent hoc mihi & tantum amico meo viro  
 honestissimo dare, me quidvis velle deponere,  
 quin hospiti & mihi postea essent acturi gra-  
 tias, fore enim illic consortium cujus num-  
 quam eos pœniteret; quibus perceptis, ac con-  
 victis, difficulter licet, rationibus assensum ta-  
 men tandem præbuere. Dimisso famulo statim  
 recta portam perimus, quam extra vix pedem  
 quum posuisset Ill. Comes, in hæc extemplo  
 verba

verba erumpit. O quam maxime gratum hæc  
 Ifela civibus suis præbet conspectum, quam  
 valde amœnos exhibet undique tractus; quo  
 cumque enim te verteris nullus alteri non mo-  
 do non cedit jucunditate locus, quin potius  
 pulcritudine inter se acriter certant, hincque  
 juxta pictores, etiam solitudinem, non ingrati-  
 Musis, sequentes eruditos, defessos labori-  
 bus studiisque animos quam bellissime posse  
 oblectare puto. Quid si ipse essem urbis hujusce  
 incolâ indies saltem semel, si non bis de die, hi-  
 sce in ripis obambularem ac spatiarer paullo  
 longius. Sed dic mihi quæso ut hoc verbo sub-  
 jungam, quare hæc urbs duobus ita nobili-  
 bus atque latis rigata fluminibus, æris salu-  
 britate, agrorum optimo ingenio, præ mul-  
 tis dotata aliis, incolarum in bello præcipue  
 navali, animositate atque fortitudine, & e-  
 jusmodi virorum multitudine ante omnes to-  
 tius Belgicæ civitates merito suo celebrata ma-  
 xime, a nemine hætenus est descripta verbosius,  
 aut ad exemplum aliarum urbium ex professo  
 suis commodis atque prærogativis, tamquam  
 nativis coloribus depicta. Hujus causam, Ill.  
 Comes, respondeo, fateor ingenue me igno-  
 rare, sed verisimillimam fortassis apud Pli-  
 nium reperiri. *Fuit, inquit ille, moris antiqui,*  
*eos qui vel singulorum laudes vel urbium scripserant,*  
*aut*